

Jeudi 17/09



ITALIAMO

Risotto

175 g
(1 kg = 8,51 €)
Au choix :
4 fromages
ou safran

n°132819

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO

**Pâtes
orecchiette
ou trofie**

500 g
(1 kg = 3,30 €)

n°5001877

OFFRE FLASH

1.65



ITALIAMO

**Fusilli
Giganti**

500 g
(1 kg = 3,98 €)

n°43077

OFFRE FLASH

1.99



ITALIAMO

Purée de tomates

Le produit de 720 ml :
1,49 € (1 L = 2,07 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT : 2,98 €
(1 L = 1,38 €)
au lieu de 4,47 €
(1 L = 2,07 €)

n°28951

**2+1
OFFERT**

1.49

0.99

L'unité



ITALIAMO
**Sauce tomate
au basilic**

Le produit de
720 ml : 1,79 €
(1 L = 2,49 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT : 3,58 €
(1 L = 1,66 €)
au lieu de 5,37 €
(1 L = 2,49 €)

n°29251

**2+1
OFFERT**

1.79

1.19

L'unité



ITALIAMO

**Sauce
tomate
à l'italienne**

350 g
(1 kg = 5,11 €)
Variétés au choix

n°97612

OFFRE FLASH

1.79



ITALIAMO
**Tomates
séchées
à l'huile**

230 g
(1 kg = 7,78 €)

n°5000118

OFFRE FLASH

1.79

ITALIAMO
**Tomates
tendres
aux épices**

100 g
(1 kg = 17,90 €)

n°132790

OFFRE FLASH

1.79

et légumes par jour www.mangerbougier.fr